[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.04.2022 г.
	с. Новоберезовка
	                         № 10а-п

О проведении  общественных  обсуждений  проектов  форм проверочных  листов  в  сфере  муниципального  контроля на  территории муниципального  образования  Новоберезовский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.10.2021 N 1844 "Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов", руководствуясь Уставом Новоберезовского  сельсовета  Идринского  района  Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить общественные обсуждения проектов форм проверочных листов в сфере муниципального контроля на территории муниципального образования  Новоберезовский  сельсовет   на 19 апреля  2022 года.

2. С 04.04.2022 года, с целью проведения общественных обсуждений, разместить проекты форм проверочных листов в сфере муниципального контроля на территории муниципального  образования  Новоберезовский сельсовет на  официальном сайте МО Идринский район (www.idra-rayon.ru) в разделе сельские поселения/ Новоберезовский сельсовет.

[bookmark: sub_2]3. Постановление  вступает  в  силу   со  дня  подписания.

Глава  сельсовета                                                                          А.М. Трунилин